
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 25 січня 2024 року     Стрий                                 № 2254

Про надання дозволу на використання
майданчика Стрийського міжшкільного 
ресурсного  центру 

        Керуючись статею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  наказом Міністерства освіти і науки України від 09.11.2018р. №1221 
«Про затвердження Положення про міжшкільний ресурсний центр», 
враховуючи клопотання управління освіти Стрийської міської ради від 
08.01.2024 року №01-11/14 щодо надання дозволу спільного використання 
майданчика Стрийського міжшкільного ресурсного центру для початкового 
водіння, міська рада ВИРІШИЛА:
       1. Дозволити Стрийському міжшкільному ресурсному центру (Василь 
Михайлишин) укладати договори про співпрацю на використання майданчика 
Стрийського міжшкільного ресурсного центру для початкового водіння по вул. 
Дрогобицькій з такими установами:
- Державний навчальний заклад «Вище професійне училище №8 м. Стрия»;
- Державний навчальний заклад «Вище професійне училище №34 м. Стрий»;
- Вище професійне училище №35 м. Стрия;
- Державний професійно-технічний навчальний заклад «Стрийське вище 
художнє професійне училище».
      2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


